EDITAL

RETIFICAÇÃO AO EDITAL EMITIDO A 14 DE JULHO DE 2016

José  Alberto  Freitas  Soares  Pinheiro  e  Silva,  Presidente  da  Câmara  Municipal,  torna
público, ao abrigo do disposto no artigo 56.º, do Anexo I, da Lei 75/2013, de 12 de setembro,
que  a  Câmara  Municipal,  em  sua  reunião  ordinária  de  12  de  julho  de  2016, tomou
conhecimento  da  seguinte listagem  elaborada  pela  DPAGU/  Licenciamento  de  Obras
Particulares,  dos  processos despachados pelo vereador  António Alberto  Almeida de  Matos
Gomes,  no  período  compreendido  entre  29  de  junho  e  12  de  julho  de  2016,  no  uso  de
competências subdelegadas por despacho de 17 de junho de 2015, do Senhor Presidente da
Câmara:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- Processos deferidos e indeferido, no âmbito do Decreto-Lei 555/99, na redação dada

pelo Decreto-Lei 136/2014, de 9 de setembro:---------------------------------------------------------------

Proc. deferidos--------------------Requerente---------------Freguesia-------------Processo

56/16----------------------José Luís de Pinho Ferreira---S.P.Castelões-----------------Espec.

76/13-------------Armando Joaquim O. Valquaresma------União Freg.-------------------Solic.

58/15----------------------Carla Cristina Melo Tavares------União Freg.-----------Arquitetura

86/15--------------Carlos Alberto O. Tavares Moreira-------M. Cambra-----------------Espec.

61/16--------------------Agostinho Pinho Tavares Neri--------------Roge-----------------Espec.

94/16--------------------------------------Fluxo Real Lda.-------M. Cambra-----------------Espec.

90/16---------------Carlos Filipe Henriques de Sousa----------Cepelos-----------Arquitetura

89/16----------------Bruno Manuel Henriques Gomes---S.P.Castelões-----------Arquitetura

100/16--------------------------------------Sérgio Saraiva--------Junqueira-----------Arquitetura

92/16----------------------Maria Altina Correia Restivo-------M. Cambra-----------Arquitetura

72/16---------------------------Manuel Soares Campos- -S.P. Castelões-----------Arquitetura

65/16--------------------Rosália Oliveira Martins Alves---S.P.Castelões-----------Arquitetura

Proc. Indeferido---------------------------Requerente-------Freguesia-------------Processo

9/15---------------------------Arlindo Tavares de Jesus----------Cepelos-------------Inf. Prévia

Para  constar  e  devidos  efeitos,  se  publica  este  edital/  retificação  ao  edital  datado  de
14/07/2016 e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais públicos do costume.-----------

 Município de Vale de Cambra, 20 de julho de 2016

O Presidente da Câmara Municipal, José Alberto Freitas Soares Pinheiro e Silva